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INNKALLING TIL ÅRSMØTE FOR 
GRIMSTAD MENIGHET 2021 

 
Saksliste:  1. Årsmelding - orientering om menighetsgrensene 
   2. Regnskap 
   3. Budsjett 
   4. Statistikk  
   5. Eventuelt 
 

OVERSIKT OVER RÅD OG UTVALG 
  
Menighetsrådet fra 1. januar 2020 til 31. desember 2020 
Rådet har i denne perioden vært konstituert slik: 
 
Leder: Wenche Norgaard   
Nestleder: Stein Gjulem   
Trond Wirak  
Øystein Haga 
Vivi Haavik Tønnessen 
Reidun G. Bergshaven     
Anne Brita Thorød      
Per Olsen       
Hjalmar Bjerga, sokneprest   
  
Daglig leder Synnøve Espeland har vært sekretær for menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet har i 2020 hatt 9 møter og behandlet 90 saker. Kun møtet i april 
måtte gå ut pga Covid-19.  
 

Utvalg 
 
Arbeidsutvalg:  Wenche Norgaard, Stein Gjulem, Per Olsen og Hjalmar Bjerga. 
                      Synnøve Espeland har møtt som sekretær. 

 
Diakoniutvalg:  Birgit Spikkeland (leder), Per Kåre Aamot, Inger Johanne 

Bolstad Reidun Bergshaven (menighetsrådets repr.), Vivi H. 
Tønnessen (menighetsrådets vararepr.) og diakon Trygve N. 
Bergland. 

 
Misjonsutvalg:        Reidulf Stige (leder), Ida Steenfeldt-Foss, Hennie Henriksen og 

Anne Brita Thorød (menighetsrådets repr.)  
 
Kulturutvalg: Kari Hunsager (leder) Torun Fløistad Rike, Anne Mo Grimdalen 

(menighetsrådets repr.), Anne Brita Thorød, Arild Hovda. 
 
Gudstjenesteutvalg: Hjalmar Bjerga, Torun Fløistad Rike, Arild Andresen og Anne       

Brita Thorød (menighetsrådets repr.). 
 
 

Vararepresentantar: 

Anne Mo Grimdalen 
Birgit Spikkeland 

Arild Hovda 
Sjur Jansen Arnebø 
Brit Ø. Aamot 
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Repr. til Grimstad kirkelige fellesråd: 

Wenche Norgaard og Trond Wirak. Stein Gjulem og Reidun G. Bergshaven er 
vararepresentanter. 

 
Kirkesidene i Grimstad Adressetidende:   

Marit Sørland (leder), og Birgit Spikkeland. Eivind Landmark (frem til april -
20). 

 
Pyntekomité: 

Liv Pettersen, Synnøva O. H. Lindemann, Ingrid Tveitereid, Kari Ølnes Røyset 
og Kathrine Aas (frem til juni-20)  

 
Kirkegårdsutvalget:  

Dag Wirak er menighetens representant. 
 

Kontakt Kirkens SOS: 
 Ida Steenfeldt-Foss var menighetens representant frem til mars- 20. 
 

Kontakt Bibelselskapet:  
Wenche Norgaard er menighetens representant. 

 
Bryggekapellet:  

Per Olsen er menighetens representant 
 
Kirkens Nødhjelp-utvalg:  

Brit Ø. Aamot og Hjalmar Bjerga 
 

Kirkekoret: 
Styret: Anne Brita Thorød (leder), Kari Hunsager, Gunnar Vardaasen, Anne 
Midtlien. Erling Wirak (vara).        
Kantor Torun Fløistad Rike har vært korets musikalske leder og dirigent. 
Kirkekoret ble lagt ned sommeren 2020. 

 
G-kor/Solo-G kor: 
 Torun Fløistad Rike og Gunnar Edvard Nielsen Gundersen. 
 
Kirkeverter: 

11 av menighetsrådets nåværende og tidligere medlemmer, vararepresentanter 
og andre frivillige. 

 
Nattverdsmedhjelpere: 

Anne Brita Thorød, Trond Wirak, Per Olsen, Anne Mo Grimdalen, Synnøva H. 
Lindemann og Wenche Norgaard. 

 
Medliturg: 

Anne Brita Thorød, Kari Hunsager, Anne Mo Grimdalen, Trond Wirak, Per 
Olsen, Synnøva Lindemann, Solveig Gjulem og Wenche Norgaard. 
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Åpen mandagskirke: 

Brit Ø. Aamot har påtatt seg ansvaret etter Erling Wirak 
 
Forbønnstjenesten:  

Sølvi Stige, Synnøve Espeland og Wenche Norgaard i tillegg til 22. frivillige 
 forbedere. 
 

ANSATTE I MENIGHETEN: 
  
Sogneprest:   Hjalmar Bjerga  
Menighetspedagog:              Gunnar Edvard Nielsen Gundersen  
Kantor:    Torun Fløistad Rike    
Kirketjener/kirkegårdsarbeider: Angelika Alsén, Ivar Bø. 
Daglig leder: Synnøve Espeland  
Diakon, felles for alle soknene: Trygve Nordby Bergland 
 
 

FRA VIRKSOMHETEN I 2020 
 

GENERELT: 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Julemøtet som vi pleier å ha på låven til Anne Mo Grimdalen, måtte vi i år ha i kirka. 
Men som en trøst serverte Anne sin nydelige suppe også her. 
 
Menighetsrådet som ble valgt høsten 2019 for en periode på fire år, har nå sittet godt 
og vel et år, og vi kan vel trygt si at dette ble et annerledes år pga. pandemien, men 
både ansatte og råd har vært kreative slik at mye har blitt utført allikevel. Dette vil bli 
behørig nevnt videre i meldingen. 
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MR har i 2020 holdt møtene på kirkekontoret og i kirken, dette for å overholde 
anbefalt avstand. Før vi stengte ned i mars, rakk vi akkurat å holde årsmøtet.    
    
Før hvert møte har Arbeidsutvalget (AU) hatt et forberedende møte. Med delegert 
ansvar fra MR fatter AU også vedtak i enkelte saker, som deretter forelegges MR som 
orientering (eks. utleie av kirken). 
                                                                                                       
Rådet har vært opptatt av å behandle aktuelle saker som vedrører menigheten, 
spesielt i forbindelse med gudstjenester og annen bruk av kirken samt bruk av de 
midler som er til rådighet.  
 
Mye av høstens tid har gått med til å forberede bispevisitasen som var planlagt i uke 
9, 2021. Program skulle planlegges og visitasmelding skrives. På grunn av den 
pågående pandemien er bispevisitasen utsatt til våren 2022. Mye flott arbeid har blitt 
gjort de siste årene. Takk til alle som står på. 
 
Pandemiens påvirkning på menighetens arbeid: 
Lite visste vi i begynnelsen av året at Covid-19 skulle komme til vårt land og vår 
kommune i mars måned. Det har naturligvis satt noen begrensninger for vår 
menighet, men også muligheter. Særlig har det vært et savn at  
gudstjenestene uteble i påsken, 17. mai og ellers alle søndager i over 2 måneder.  
 
Selv om kirken var stengt, ble ikke påsken avlyst. Både sokneprest og kantor delte 
påskeord og toner fra Kirkeheia.  
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
           Opptak på kirkeheia ved Knut A. Dyvik 
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To av påskedagene ble det spilt påsketoner utover byen fra kirketårnet. Her bidro 

både Frelsesarmeens hornorkester og kantor. 
 

                                                                    Bildet er tatt 1. påskedag 2020 
 
 
I tillegg ble biskop Stein Reinertsens preken gjennom påsken lagt ut på hjemmesiden.  
 
 

 

 
 
Det ble gjort innspilling av andakt til 
institusjonene i Grimstad, samt at det ble 
gjennomført utendørs institusjonsbesøk 
med sang og musikk 
 
 
 
 

 
 

 
Her ser vi diakon Trygve Nordby 
Bergland og kantor Torun Fløistad 
Rike utenfor Frivolltun, klare for en 
utendørsandakt. 
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Søndag 3. mai var det flott Drive-in gudstjeneste på Odden. 32 biler og 60 personer 
var tilstede. Alle ansatte var medvirkende 
 
 
 

 
 

. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
De digitale plattformene ga oss mulighet for kreativitet, og på den måten nå ut til folk 
selv om vi ikke kunne samles i kirken. Det ble informert om at hver dag kl. tolv, 
hverdag som helg, ble alterlysene tent i en av kirkene, og en av prestene ba til Gud for 
folk og fremtid. I tillegg ble andakter fra sokneprest og menighetspedagog delt 
digitalt. «Søndagsskole for de minste» fra Den norske kirke ble delt og legges fortsatt 
ut ukentlig på menighetens hjemmeside. 
 
Vårens konfirmasjonsgudstjeneste ble utsatt til søndag 11. oktober.  11 konfirmanter 
fordelt på to gudstjenester sto denne søndagen til konfirmasjon i Grimstad kirke. 
 

Kirken var ikke like full av slekt og   
venner som den vanligvis er en 
konfirmasjon søndag, men to flotte 
konfirmasjonsgudstjenester ble det 
allikevel. 
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Vi har hatt temakvelder og salmekvelder, samt gudstjenester hver søndag i høst. 
Antall tilstede har gått fra 200 til 50 og alle har blitt registrert med navn og 
telefonnummer.  
 
På grunn av koronarestriksjoner ble det i år invitert til julaftensgudstjeneste i amfiet 
på kirkeheia. I nydelig desembersol var det samlet nesten 200 stk, G-kor deltok med 
flott sang.  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Julaftengudstjeneste i amfiet, julen 2020 
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I etterkant av julaftensgudstjenesten var det mulighet for en kirkevandring med 
lystenning og velsignelsen. 30 personer var tilstede i løpet av den timen det varte. 
 

 
 

 

 
 
I år ble det ikke mulig å gjennomføre 
juleprosesjon av konfirmantene, men de 
flotte prosesjonskappene kunne man 
besiktige i kirka under kirkevandringen 
på julaften.  
 
Konfirmantene hadde en egen prosesjon 
uten tilskuere før jul.  
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STRATEGIPLANER 
MR har en strategiplan fra 2013 som kan summeres med ordene: Tilhørighet, Tro og 
Tjeneste. Denne planen har MR bestemt skal fortsette som menighetens strategiplan 
fram til 2022. MR og staben i Grimstad menighet hadde en strategisamling i februar 
2020. Vi hadde samtaler om hvordan utvalgene arbeider, og hvilke muligheter vi har 
som menighet til å nå flere, sett i lys av Grimstad menighets strategiplan. 
 
Trosopplæringsplan for Grimstad menighet ble vedtatt og godkjent i 2014, og har 
vært rettesnor for satsningsområder. Ny plan kommer i 2021. 
 
Diakoniutvalget har i år utarbeidet en ny plan for diakoni i samarbeid med de andre 
menighetene i kommunen.   
 
Forbønnstjenesten startet opp i mars før koronatiden. Menigheten er delt opp i roder 
og ca. 22 medlemmer har hver sin rode som de ber for daglig. 
 
KIRKEN 
Kirken er vanligvis fullsatt på store kirkedager – 17. mai, når jula synges inn og på 
julaften. Slik ble det ikke i år. All aktivitet i kirka var stengt fra 12. mars til 24. mai 
2020. Dette førte til at påskeutstillingen i år ikke kunne gjennomføres som planlagt. 
 
Gudstjenestene har gått som vanlig utover høsten, med de begrensningen som fulgte 
av pandemien, som kun 50 tilstede, ikke nattverd og lystenning, samt innskriving 
med navn og telefonnummer. Dette er vi takknemlige for, det viktigste for oss som er 
glad i kirka, er gudstjenestene på søndagene. Dette ga mange uttrykk for da vi startet 
opp igjen i 24.mai etter avstengingen. 
 
MR har søkt bispedømmerådet om tillatelse til å fjerne de nederste benkene i kirka, 
slik at vi får litt bedre plass til våre aktiviteter. Dette har vi fått lov til og arbeidet 
starter opp i januar 2021. Samtidig skal det fjernes en halv benk midt i rommet (der 
hvor det allerede er fjernet en benk) slik at det blir bedre plass til barnevogner, 
rullestoler mm. Når dette er utført vil deler av gulvet få et strøk maling.  
 
Vi har fått installert nytt lysanlegg rundt alter og prekestol. Dette var veldig 
nødvendig da det gamle var brannfarlig og måtte fases ut.  

                                                                                                                                                                                                                             

Diakoniens hjørne ble åpnet i høst med mulighet for en samtale etter 
gudstjenesten. Diakonen eller en fra diakoniutvalget er tilstede for samtale. 

 

Menighetens pølsefest gikk av stabelen torsdag 22. oktober. Nesten 80 små og 
store var innom kirken denne ettermiddagen. Vi fikk flott sang av G-kor under ledelse 
av Torun Fløistad Rike. Quiz ble det også tid til. Staben sto for serveringen, presten 
delte et ord som avslutning.   
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JULEKRYBBEN 
Julekrybba har stått på Odden også i år, men uten sang og musikk til åpningen. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

NYHETSBREV OG MENIGHETSSIDENE I GAT 
Nytt av året er et kort nyhetsbrev, initiert av daglig leder, Synnøve Espeland, som 
sendes ut til alle som ønsker å motta. Bare send din e-post til menighetskontoret, så 
legges du til mottakerlisten. Her kommer litt om hva som har skjedd og hva som 
kommer. Mye nyttig stoff. 
Stein Gjulem er redaktør og det har kommet ut to ganger i 2020. 
 
Våre redaktører for menighetssidene i Adressa, Marit Sørland og Birgit Spikkeland, 
gjør en formidabel jobb. 4-6 sider, en gang i måneden om kirkesaker, ansatte og 
frivillige, er fantastisk reklame for oss alle. 
 
 

NYE MENIGHETSGRENSER 
Gjennom flere år har det vært et ønske å utvide menighetsgrensene både mot Landvik 
i Holvikasvingen opp til Terje Løvåsvei. Og til Fjære med hele Biesletta med 
Fladefjell, Bieheia, Skjevika, samt Grøm opp mot Vesterled til E18. 
Vi ser dette som nødvendig for å kunne utvikle vår menighet med sårt trengte yngre 
medlemmer. Saken er ikke avgjort av bispedømmerådet ennå. Det vil bli mere 
informasjon på vårt årsmøte i 2021. 
 

GUDSTJENESTEN 
Vi ønsker at gudstjenestene skal være et tilbud som når mange. Det blir lagt stor vekt 
på å variere formen slik at det kan være tilbud til hele familien.  I staben blir det lagt 
ned et godt arbeid med dette. Familiegudstjenestene knyttet til de ulike fasene i 
trosopplæringen, samler godt med folk. Her gir også barnekorene viktige impulser. 
Søndagens gudstjenester er en fast sak på alle møter i MR.  Vi samtaler om de siste 
gudstjenestene og de som står på planen fram til neste møte.                                           
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MRs medlemmer deltar som kirkeverter, nattverdmedhjelpere og medliturg sammen 
med andre frivillige i menigheten.   
 
 
For å sikre godt smittevern og 
bidra til den nasjonale 
dugnaden, forholder 
menigheten seg til enhver tid 
gjeldende retningslinjer både 
fra nasjonale og lokale 
myndigheter. Etter 
nedstegningen i mars har vi 
gått fra lovlig 200 tilstede i 
kirken til 50 ved utgangen av 
året. Smittevernlederen fra Den 
norske kirke i oktober 
presiserte retningslinjer om å 
ikke gjennomføre aktiviteter 
som nattverd, offer i 
benkeradene/ vandring og 
lystenning. Det ble klart at 
kirkebenkene ikke ble definert 
som fastmonterte seter og det 
var nødvendig med tildelte 
plasser der deltakerne skal sitte 
under arrangementet. Staben 
løste dette ved å merke 
bestemte benker med 
spesifikke setenummer.  
 

 
MR er opptatt av at samlingen til kirkekaffe både er et godt møtepunkt og en god 
anledning til informasjon fra MR eller andre. Vi håper på bedre tider i 2021, selv om 
mange nå i år har benyttet kirkebakken som et godt møtepunkt etter gudstjenesten 
(med god avstand til hverandre). 
 
Om sommeren blir gudstjenesteantallet redusert pga. ferieavvikling, men vi 
gjennomførte allikevel fem gudstjenester fra juli til oppstarts gudstjenesten den 30. 
august. 
 
DÅP 
Den norske kirke hadde i år dåp som et ekstra satsningsområde. 
Grimstad menighet fikk med kyndig hjelp av Peer Rødal Haugen laget en ny folder 
som deles ut til dåpsbarnets faddere. Den forteller enkelt og greit hvilke oppgaver en 
fadder tar på seg.  
 
I folderen er også Svein Ellingsens vakre dåpssalme sitert: 
«Fylt av glede over livets under, med et nyfødt barn i våre hender, kommer vi til deg 
som gav oss livet. 
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Fylt av beven foran ukjent fremtid legger vi vårt barn i dine hender. Det som skjer i 
dåpen, gir oss trygghet. 
Fylt av undring er vi i din nærhet! Du som bærer verdensrommets dybder, venter på 
de små og tar imot oss. 
Ved ditt verk, ved Kjærligheten vilje, er vi født på ny til liv i Kristus, til et åpent liv i 
tro og tillit». 

 
Dåpsfamilien får i tillegg med seg et 
vakkert bilde laget av Tonje og Åsta Elise 
Jørgensen. Det har påskriften: «Det skjer 
et under i verden hver gang et barn blir 
til  
 
 
Grimstad menighet fikk i år en helt ny 
dåpskjole til gratis utlån.  
Den henger på kirkekontoret og 
lånes ut ved henvendelse til daglig 
leder.       
 
 
 

 
 

 
 
 

SANG OG MUSIKK 
Barnekoret gir et flott bidrag til gudstjenesten og vi fryder oss alle over sanggleden, 
se forsidebildet fra amfiet julaften. 
 
Kirkekoret ble lagt ned i år etter mange års tjeneste og mye hygge for oss alle. Se 
egen melding. 
 
På høytidsdagene har vi flere lokale musikere som spiller og er med å løfte frem 
tekster og budskap i gudstjenestene. 
 
På tross av restriksjonene i forbindelse med covid-19 pandemien ble flere 
arrangementer gjennomført i løpet av året: 
 

• Konsert med Sund folkehøyskole 

• Bokfest med Eivind Skeie mfl. – Kirkekoret Grikk mfl. deltok med sang 

• Frelsesarmeens hornkvintett, livemusikk fra kirketårnet to dager i 
påskehøytiden. 

• Lunsjkonsert 

• Salmekveld i samarbeid med Frelsesarmeens hornorkester 

• Allehelgens konsert med de Gyldne saxofoner og Kristian Aslak 

• Konsert med Tore Thomassen (Alfsam) 
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TEMAKVELDER 
Eivind Skeie trakk fullt hus, mandag 27. januar. Han presenterte sin bok «Vann av 
klippen» som alle fikk i gave ved utgangen. Skeie ble intervjuet av Reidulf Stige fra 
Misjonsutvalget/Stefanusalliansen, som også var kveldens leder. 
 
Halvard Hagelia hadde temakvelden 3. mars. Tema for kvelden var «Hvordan skal vi 
lese bibelen». 
 
Temakvelden med Tomm Kristiansen «Gud i Afrika», og Koralis sin afrikanske 

gospel måtte utgå i mai, men det står på vent til 2021      . 
 
Hyggelig var det også at vi hadde mange tilstede på høstenes første temakveld i 
september hvor Oddvar Søvik delte tanker rundt temaet: «Bønn fremfor alt». 
 
Prost Steinar Floberg snakket om utfordringen kirken står i når det gjelder 
situasjonen knyttet til Covid-19 pandemien under temakvelden 3. november.  
 
Temakveldene trekker ulike grupper og vil fortsette i 2021 dersom vi får mulighet til 
det. 
 

 
ÅPEN KIRKE 
Kirken har også i 2020 vært åpen for 
stillhet og bønn hver mandag kveld  
kl.19-20, unntatt når kirken var stengt. 
Fremmøtet er ikke så stort, men det er 
noen som kommer og setter pris på en 
stille stund i kirken. Takk også til de 
frivillige som har tatt ansvar for å holde 
kirken åpen.  
 
Gjennom 5 sommeruker var kirken 
åpen for besøk hver dag, 860 personer 
var innom for en stille stund i 
kirkerommet eller bare ønsket å se 
kirken. 
 
De frivillige er fra ve. Birgit Spikkeland, Trond Wirak, Erling Wirak, Sverre Aalvik, 
Brit Aamot, Anne Brita Thorød og Synnøva Lindemann. 
 

 

UTLEIE 
Grimstad kirke er populær som konsertkirke. Dette har også en økonomisk side, 
særlig i forbindelse med julekonserter med kjente artister. Likevel anser 
menighetsrådet konserter med lokale sang- og musikkrefter som viktigst. 
Dessverre har mye av dette gått ut i år. 
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UTVALGENE. 
Vi henviser til delrapporter som følger med årsmeldingen. 
 

Alle utvalg har minst en representant fra MR, for å opprettholde en god kontakt med 
arbeidet i utvalgene.  
 
BRYGGEKAPELLET 

Arbeidet i Bryggekapellet var tenkt å fortsette også i 2020, men har vært stengt store 
deler av året (fra mars). Rommet er lite, og det er vanskelig å holde 1 meters avstand. 
 
Dette er et tverrkirkelig tiltak hvor de fleste forsamlingene i byen er representert, 
både i styret og i det konkrete arbeidet.  Kapellet holdes normalt åpent alle virkedager 
kl.11-14. Hver vakt betjenes av to personer. Kapellet har sin virksomhet i 
Sorenskrivergården. 
 

MISJONSPROSJEKT  
Misjonsalliansens arbeid i Liberia er menighetens misjonsprosjekt fra advent 2018 og 
3 år fram. Se rapport fra misjonsutvalget. 
 

SØNDAGSSKOLE 
I januar 2018 startet søndagsskolen opp igjen i Grimstad kirke. Menighetspedagog 
Gunnar Edvard har ansvaret for samlingene, som har samlet alt fra 2-12 barn. Det er 
en familiegudstjeneste i måneden, de andre søndagene skal det være tilbud om 
søndagsskole. 

 
 

UNGDOMSARBEIDET 
MR har vedtatt å støtte Grimstad KFUK/KFUM med lønnsutgifter til en 10% 
ungdomsarbeiderstilling. Ungdomslederen er også en kontakt til menighetens 
konfirmantarbeid. MR har vurdert et videre samarbeid fram til sommeren 2021 med 
mulighet for forlengelse dersom det fungerer etter hensikten. 
 

 

STAB OG FRIVILLIGE HJELPERE 
Menighetsrådet vil igjen uttrykke stor takk til alle de som er med på arbeidslaget i 
menigheten – både de som er ansatt, og de mange frivillige som holder på år etter år 
med forskjellige oppgaver   
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Staben i menigheten: sogneprest, kantor, menighetspedagog, kirketjener, diakon og 
daglig leder setter vi stor pris på. De utfyller hverandre på en utmerket måte, og gjør 
at vi i menighetsrådet kan være trygge på at alt fungerer som det skal. 
En spesiell takk i år for at det ble laget gode rutiner både ved gudstjenestene og ved 
andre møter og aktiviteter. 
 

 

ÅRSRAPPORT MENIGHETSSIDENE 

 
 
 
Menighetssidene i Grimstad Adressetidende.  
Hver siste lørdag i måneden får vi fortsatt spalteplass i lokalavisa under overskriften 
«Menighetssidene». Redaktøren har gitt oss retningslinjer for det han mener er 
relevant stoff for en lokalavis, men gir oss stort spillerom for stoffvalg. Hovedsaken er 
at artikler og bilder skal være lokalt forankret. 
 
Vi er nå bare to skribenter i dette utvalget: Birgit Spikkeland og Marit Sørland. Eivind 
Landmark måtte trekke seg av helsemessige årsaker. Vi er takknemlige for de mange 
fine bidragene hans gjennom 7 år.  
Vi vil gjerne ha en eller flere faste medarbeidere. Ingen har meldt seg! Det positive er 
likevel at vi har fått Sissel Jensen Nefzaoui som gjesteskribent. Hun har også kommet 
med gode forslag til artikler. Diakon Trygve N Bergland har også fått sin egen spalte. 
Vi er takknemlige for hans bidrag. Han dekker diakonisiden av menighetsarbeidet.                                                                                                
Daglig leder Synnøve Espeland er den som har full oversikt over aktiviteter (og 
avlysninger) i menigheten. Vi får stadig innspill og forslag fra henne. Sokneprest, 
kantor og menighetspedagog er også gode medspillere. Dette «støtteapparatet» gjør 
at vi i utvalget kan fungere. 
 
Da påsken 2020 nærmet seg hadde vi skrevet en del om det som skulle skje i 
Grimstad kirke i høytiden. Så ble det stengt kirke og avlyste arrangementer. 
Arrangementer av forskjellig slag har vært en stor del av avisstoffet vårt. Nå måtte vi 
legge om. Kirkeåret har jo den samme inndelingen som før. Vi har konsentrert oss om 
intervjuer og omtaler av høytidene i kirkeåret. Mange i menigheten har stilt villig opp 
for omtale av salmer og andre trosspørsmål.  
 
Birgit Spikkeland og Marit Sørland er i høy grad amatører i journalistfaget. Vi har 
tidligere hatt møter med redaktøren i Grimstad Adressetidende. Begge parter har 
behov for nytt møte på nyåret. 
Vi er ikke et usynlig utvalg. Resultatet av virksomheten kommer i avisa hver måned. 
                                                 
 Marit Sørland 
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ÅRSRAPPORT MISJONSUTVALGET  
 
 
 
Utvalget har bestått av Anne Brita Thorød fra menighetsrådet, Ida Steenfeldt-Foss, Hennie 
Henriksen (ny) og Reidulf Stige, leder.  
 
For Reidulf Stige er dette siste året i utvalget.  
 
På grunn av koronaen har det vært et svært annerledes år der møtepunktene har vært få. Til tross 
for dette har det vært sterkt fokus på Liberia i løpet av året med en god del informasjon og forbønn 
for misjonsprosjektet vårt. 
 
I september deltok igjen Kjetil Abrahamsen fra Misjonsalliansen på en gudstjeneste og informerte 
om hva pengene vi samler inn går til. Det har vært ofringer til vårt misjonsprosjekt på 6 
gudstjenester, 2 færre enn oppsatt pga koronaen. Det har kommet inn kr. 37.442,95 som er sendt 
videre til Misjonsalliansen. I tillegg er kr. 2.000 sendt direkte. Disse pengene fører til at 4-500 
mennesker får rent vann hver dag – noe som vi her i Norge tar som en selvfølge. Hjertelig takk til 
alle som har vært med både i forbønn og givertjeneste. Fortsatt er det stort behov for faddere som 
er noe av det som kan hjelpe mest for en varig forandring i Liberia.  
 
27. januar arrangerte Misjonsutvalget en stor Bokfest i Grimstad kirke sammen med Grimstad, 
Landvik, Fjære, Lillesand og Barbu menigheter. En fullsatt kirke fikk høre mye vakker sang ved et 
utvidet Grimstad kirkekor, Hesnes Brothers og Landvik mannskor. Sokneprest i Barbu, Rannveig 
Aas Olsbu, biskop Stein Reinertsen og Eyvind Skeie deltok. Alle som kom, fikk den praktfulle 
kunst- og andaktsboken VANN AV KLIPPEN skrevet av Eyvind Skeie med tresnitt av Terje 
Grøstad. Det kom inn nesten kr. 100.000, - som uavkortet gikk til arbeidet Mama Maggie og 
biskop Thomas driver i Egypt. 
 
 8. november var det igjen fokus på «Søndag for de forfulgte» med informasjon, forbønn og offer til 
Stefanusalliansen sitt arbeid. Det kom inn kr. 4.385, - Vi vil oppfordre alle til å fortsette med å 
huske på våre venner i Liberia i våre bønner og be om at vårt bidrag blir til hjelp og velsignelse. 
 
 Med vennlig hilsen Reidulf Stige 

 
 

ÅRSRAPPORT DIAKONIUTVALGET (DU) 
 
 
 
Medlemmer i DU i 2020: 
Birgit Spikkeland (leder), Per Kåre Aamot (nestleder/sekretær), Inger Johanne Bolstad, 
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Vivi Haavik Tønnessen (MR-representant), Reidun Bergshaven (MR-representant) og Trygve N. 
Bergland (diakon). 
 
DU har hatt 5 møter dette året, der et av de har vært et videomøte og har hatt 35 saker på 
sakslista.  
 
Viktigste saker: 
 
Revidering av Grimstad menighets diakoniplan: Inger Johanne Bolstad førte pennen i tett dialog 
med diakon. Revidering ble godkjent av MR 27. mai 2020 og vil gjelde fram til neste MR-valg i 
2023. 
 
Blomsterhilsener: Medlemmene ev Grimstad menighet som fylte 85 år i 2020 fikk tilbud om en 
blomsterhilsen med gratulasjonskort fra Grimstad menighet brakt hjem av en fra Diakoniutvalget. I 
tillegg inkluderte vi ei dame på 100 år inn i denne tjenesten. De fleste blir glade for både blomster 
og besøk, og vi har mottatt flere takkebrev i postkassen. 
 
Kirkeskyss: Dette har vært en gjenganger på sakslista de siste årene og ble satt i gang igjen 
høsten 2020, uten at det er blitt benyttet. Diakonen har skrevet om dette på kirkesidene og forsøkt 
å spre ut informasjon best mulig. 
 
Sorggrupper: Diakon sender ut invitasjon til sorggrupper til etterlatte for Den norske kirkes 
medlemmer i Grimstad. For øvrig er tilbudet for alle uavhengig av tro og livssyn og annonseres i 
aviser og gjennom dialog med andre tro- og livssynssamfunn. Dette tilbudet var i utgangspunktet 
et samarbeid mellom Den Norske Kirkes menigheter i Grimstad, Lillesand og Birkenes, men er nå 
også et utvidet samarbeid med diakonene i Arendal prosti. Vi har holdt en sorggruppe for enker og 
enkemenn og en for etterlatte etter selvmord i 2020. I tillegg har personer fra Grimstad deltatt i 
sorggrupper i Arendal og i Kristiansand. 
 
Besøkstjeneste: Dette er en ny tjeneste som er i en startfase. Frivillige går på besøk til en fast 
person. Dette er en tjeneste som er felles for alle menighetene. Grimstad Frivilligsentral er en god 
samarbeidspartner her. 
 
Diakoniens hjørne: Dette er et nytt tilbud som ble startet opp høsten 2020. På sidealteret foran til 
høyre vil en person fra DU være tilgjengelig etter de fleste gudstjenester for personer som har 
behov for kontakt og samtale. 
 
Diakoniens søndag: Dialogpreken ved diakon og Vivi Haavik Tønnesen om Mercy Ships arbeid. 
Utvidet kirkekaffe av DU. 
 
Allehelgenssøndag: Konsert med Tove Nylund med gruppa «De gyldne saxofoner, Christian Aslak 
Baasland på trompet og Torunn Fløistad Rike på orgel. DU sto som arrangør og ordnet det 
praktiske. Det ble en flott konsert. 
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“Hjerte te hjerte” – julegaveaksjon: Vi valgte i 2019 å bli med på 
Rasteplassens julegaveaksjon rettet mot rusmisbrukere og 
vanskeligstilte familier, som vi fortsatte med i 2020. I Grimstad 
kirke hang det et tre i adventstiden pyntet med røde hjerter med 
konkrete julegaveønsker, som folk kunne ta ned og innfri.  
 
Samarbeid med DU i Landvik, Eide og Fjære menigheter: 
Det ble holdt et møte mellom diakon og lederne av de tre 
diakoniutvalgene (Landvik og Eide har felles diakoniutvalg). 
Fellesmøte for alle medlemmer og Samlivskurset «To på samme 
kurs» med Anne Helene og Bjarte Våge ble avlyst pga 
koronarestriksjoner i høst. 
 
Kirkesidene: Diakon er fast skribent på Kirkesidene i 
Adressetidende og skriver om menighetens diakonale tiltak. 
 
 
Til tross for koronapandemien som har pågått det meste av 2020, synes vi at vi har fått til mye i år, 
men jobber stadig med nye mål for å synliggjøre diakonien i Grimstad menighet. 
 
Diakon Trygve N. Bergland ref.  
 
 

ÅRSRAPPORT GRIMSTAD KIRKEKOR 
 
 
 
Gravøl for Grimstad kirkekor med flagget til topps 
Det var med blandede følelser nåværende og tidligere medlemmer av Grimstad kirkekor samt 
inviterte ledere fra Grimstad menighet møttes til feiring på Strand hotell den 11. juni. Denne 
gangen for å ta farvel. En 45-årig epoke er over. 
 
Årsaker til nedleggingen av koret 
Det sies at det er en tid for alt – så også for Grimstad kirkekor. Fire superkorister, Dagfin Flåten, 
Gunnar Vardaasen, Kari Hunsager og Arild Andresen, har sunget i koret i 45 år. De var i slutten av 
20-årene da de begynte. Da satte de grensen til 40 år. Nå er gjennomsnittsalderen i koret ca. 70 år. 
Til tross for iherdig innsats har det ikke lyktes å 
skaffe nye, stabile sangere i de siste fem årene. 
Gamle stemmer ruster, og helsemessige årsaker har 
ført til at folk har måttet slutte i koret. Selv om det 
er vemodig, må vi innse at nok er nok. 
 
 
De fire som startet det hele for 45 år siden 
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Nøkternhet 
Grimstad kirkekor har drevet sin virksomhet innenfor nøkterne rammer, og korets 40 års-
jubileum ble holdt i Nøkternhets sal.  
 
Oppsparte midler og et tilskudd fra menighetsrådet gjorde det denne gangen mulig å slå på 
stortromma og støtte det lokale næringslivet med en avskjedskveld på Strand hotell. Rammen 
rundt feiringen ble den aller beste – nydelig mat, flott oppdekning og blide mennesker. Blikkstille 
hav, sommervarme og rosa himmel gjorde kvelden uforglemmelig. 
 
Smil og latter 
Kvelden var preget av mye allsang og gode historier fra korets repertoar. Ikke alle dirigenter har 
vært fornøyd med korets kvaliteter. «Det er ikke mulig å lage gull av gråstein», var omkvedet hos 
enkelte. En tidligere dirigent var så skuffet og utslitt etter kveldens sangøvelse at han ikke sanset at 
det var rødt lys da han kjørte gjennom lyskrysset på vei hjem. Han ble stoppet av politiet, men 
slapp straff fordi han kunne berette at han hadde vært på øvelse med Grimstad kirkekor! Ikke et 
eksempel til etterfølgelse! 
 
Korets betydning for menigheten 
Sogneprest Hjalmar Bjerga og menighetsrådsleder Wenche Nordgård holdt en felles tale hvor de 
understreket det vemodige aspektet ved at Grimstad kirkekor skulle slutte.  
De leste sammen diktet Bladrik grein av Haldis Moren Vesaas. Presten poengterte hvordan 
korets medvirkning i gudstjenesten har løftet salmesangen og gitt ham selv trygghet. Korets leder, 
Anne Brita Thorød, og dirigent, Torun Fløistad Rike, fikk begge overrakt velfortjente blomster. 
 
Kantor Torun 
Korets dirigent og organist, Torun Fløistad Rike, er et muntrasjonsråd av rang. Hun har preget 
koret med sitt gode humør, sin musikalske dyktighet og tålmodighet med aldrende sangere. Hun 
takket hver stemmegruppe i koret for innsatsen på sin humoristiske måte. Nå ønsker hun å starte 
opp et nytt Grimstad kirkekor med yngre stemmer – en Fugl Fønix som skal stige opp av asken! 
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Visst skal våren komme! 
Fjorårets prosjekt, Visst skal våren komme, basert på ord og toner av Eivind Skeie og Sigvald Tveit, 
var et samarbeid mellom Grimstad kirkekor, Lund kirkekor og Tveit og Hånes kirkekor. Dette ble 
et av høydepunktene i korets historie. Vi hadde konserter i både Kristiansand og Grimstad med 70 
sangere og orkester. En miniversjon av verket ble også framført under Eivind Skeies besøk i 
Grimstad kirke i januar 2020. Dette vellykkede prosjektet ble på mange måter korets svanesang. 
Visst kom våren 2020, men det ble en annerledes vår. Stengte kirker og advarsler om at korsang 
kan være en versting for koronasmitte satte en stopper for en travel korvår. Vi hadde blant annet 
planlagt konserter sammen med Barbu kantori. Ja, slik er livet! 
 
Vi i Grimstad kirkekor er takknemlige for den tjenesten vi har fått stå i for Grimstad menighet. 
Kanskje vi fortsatt kan bidra til salmesangen, men nå fra kirkebenken?                                             
 
Vi ønsker et nytt kirkekor lykke til og håper at de får et minst like godt samhold og fantastiske 
koropplevelser som vi har hatt! 
 
Sissel Jensen Nefzaoui 
 

ÅRSRAPPORT KULTURUTVALGET 
 
 
 
Utvalgets medlemmer i 2020 var: 
Kari Hunsager – leder 
Torun Fløystad Rike – kantor og fast representant 
Anne Brita Thorød – menighetsrådets representant 
Arild Hovda 
Anne Mo Grimdalen 
 
2020 var et spesielt år med liten aktivitet. Det eneste kulturutvalget var ansvarlig for var: 
Pynting av juletreet. 
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En digital presentasjon av Juleprosesjonen. 
Dette kom i stand ved at alle konfirmantene møtte i kirken en uke før jul. De ble så kledd opp i 
kostymene. De var så mange at vi hadde seks hyrder pluss en stor gruppe som ble kledd i hvite 
konfirmantkapper. Disse ble til et englekor, deretter ble det tatt mange bilder av de ulike aktørene. 
Tanken var at fotomontasjen skulle vises under åpen kirke fra kl. 15 – 16 på julaften, dette fungerte 
dessverre ikke optimalt. 
 
Kari Hunsager 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 «Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden» 
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Da englene hadde forlatt dem og vendt 
tilbake til himmelen, sa gjeterne til 

hverandre: «La oss gå inn til Betlehem 
for å se dette som har hendt, og som 

Herren har kunngjort oss.» 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Og de skyndte seg av sted og fant 
Maria og Josef og det lille barnet i 

krybben. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

  
«De gikk inn i huset, og fikk se barnet med Maria, dets mor, og falt ned og tilba det. Så åpent de 

skrinene sine og bar fram gaver til barnet: gull, røkelse og myrra.» 
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MENIGHETENS ARBEID FOR BARN OG UNGE 
 
 
 
Trosopplæringsplanen for Grimstad menighet fra 2014 skulle også i 2020 være rettesnor for 
arbeidet og satsingsområder, men 2020 ble ikke helt som planlagt. 
 
 
GENERELT  
 
Som alle vet ble 2020 et veldig annerledes år hvor bare «Tårnagenthelg» og weekendturen til 
Gautefall for menighetens konfirmanter ble gjennomført som planlagt. Det er i denne årsmeldingen 
ikke fokusert på hva vi ikke fikk til, men hvordan det er jobbet gjennom året og hvordan fremtiden 
ser ut. 
 
I 2020 var det 377 medlemmer fra 0-18 år i Grimstad sogn. 
 
 
DÅP OG DÅPSSKOLE  
 
Sognepresten samtaler med dåpsbarn som bor i Grimstad sogn uavhengig av dåpssted. Ved dåp i 
Grimstad kirke ble det gitt lys og bilde i gave fra menigheten. I mange har menigheten fått lov å gi 
et englebilde malt av Kari Hunsager. Fra midten av 2020 ble det gitt et nytt bilde laget av Tonje 
Røyset Jørgensen og datter Åsta Elise (10 år) 
 
Utover «Tårnagenthelg» ble det ikke arrangert tradisjonell dåpsopplæring gjennom 2020 på grunn 
av smittevernet og restriksjoner. 
  
 
TÅRNAGENT 
 
I midten av januar 2020 var det Tårnagenthelg for 8-åringer i Grimstad kirke. Det var et godt 
gjennomført arrangement med svært god oppslutning fra målgruppen. Viktige gjenstander fra 
kirken var på mystisk vis forsvunnet, men agentene klarte heldigvis å finne alt sammen igjen slik at 
gudstjenesten kunne gjennomføres som planlagt. Tårnagenthelg er et fantastisk morsomt og 
engasjerende arrangement som også involverer en del foreldre som fungerer som «englevakter» 
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JULEVANDRINGER 
 
Før jul hadde vi begrensede julevandringer for barnehagene i Grimstad. Dette var som vanlig 
populært og det var ekstra fint i år å kunne ønske barn velkommen til noe tradisjonsrikt i kirka. Det 
deltok barn fra fire ulike barnehager. En av barnehagene kom med tre ulike grupper. Det var 
menighetsstaben som gjennomførte julevandringene. 
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KONFIRMASJON 
 
Konfirmantundervisningen ble utover våren 2020 svært alternativ med digitale samlinger, mange 
tekstmeldinger og en del telefonsamtaler. Én kan si at koronaens utfordringer og begrensninger 
gjorde at man kom tettere på den enkelte konfirmant. 2020-konfirmantene fikk likevel med seg både 
weekendtur til Gautefall i slutten av januar og de fikk også med seg Aksjon Flyktning – bare noen 
dager før landet stengte ned i midten av mars. Gautefallturen var særdeles hyggelig med både lek og 
moro og åndelig føde på menyen. Aksjon Flyktning er et felles arrangement for alle Grimstads 
kirkelige konfirmanter (også de frikirkelige). Her forsøkes det å gi konfirmantene en opplevelse av 
hvordan det er å være på flukt. Konfirmantene treffer også reelle flyktninger som forteller om sine 
opplevelser av å være på flukt. 
 
Den tradisjonelle Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelps arbeid ble i 2020 gjort heldigital 
hvor menighetens konfirmanter oppfordret omgivelsene til å gi på Vipps. En av menighetens 
konfirmanter deltok også i en «reklamefilm» for Fasteaksjonen sammen med representanter fra 
konfirmantflokkene i de øvrige menighetene i fellesrådet. 
 
Konfirmasjon skulle vært avholdt i begynnelsen av mai, men ble utsatt til søndag 11. oktober. Da ble 
det arrangert to konfirmasjonsgudstjenester for de tilsammen 11 konfirmantene i menigheten. 
Begge gudstjenestene med i underkant av 50 tilstede. 
 
2021-konfirmantene startet opp med samlinger i august 2020. Det er mange år siden sist Grimstad 
menighet hadde så mange som 25 konfirmanter. Det er tett på 100 % oppslutning i forhold til 
medlemstallet i konfirmantalder. Det er likevel verdt å merke seg at over halvparten av 2021-
konfirmantene i Grimstad menighet tilhører andre sogn eller andre kirkesamfunn. Det er heller ikke 
i 2021-kullet konfirmanter fra Holviga ungdomsskole, men likevel tilhørende Grimstad sogn. 
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G-KOR  
 
Våren 2020 hadde Grimstad menighet følgende barnekor: 
 

− G-Kor Jappa 1.-4. trinn 

− G-Kor Holviga 1. trinn 
 
Høsten 2020 ble det, etter samråd med skolene bare mulig å drive G-Kor for 1. og 2. trinn på Jappa 
skole. 
 
Korvirksomheten ble naturlig nok innstilt under nedstegningen på vårparten. 
 
Musikalsk leder for G-Kor var kantor Torun Fløistad Rike. Administrativ ansvarlig har vært 
menighetspedagog Gunnar Edvard N. Gundersen. På Jappa har Marit Sørland vært med som 
medhjelper under tittelen «Bestemor». Ved behov har Brit Aamot vært med som medhjelper ved G-
Kor Holviga. 
 
Det var omtrent 60 barn registrert i G-Kor på Jappa og Holviga tilsammen våren 2020. Fra høsten 
2020 har det vært omtrent 45 barn registrert på Jappa skole. 
 
Før jul var koristene i Grimstad kirke for å spille inn to sanger. Torjus Vierli stod for profesjonell 
innspilling av både sang og musikk. Det ble filmet og laget «musikkvideo» som ble presentert i 
sosiale medier rundt juletider. Fredrik Auestad bidro sterkt på videoredigering. 
 
G-Kor er et populært tiltak, særlig på Jappa skole hvor også samarbeidet med skolen er svært 
givende og positivt. 
 
 
DIGITALT 
 
For å likevel være synlig når vi ikke har hatt mulighet til å treffe barn og unge som normalt har vi 
nyttet oss av det som er blitt produsert digitalt av Den Norske Kirke og andre. Ekteparet Karen 
Kilane og Frank Otto Pedersen som bor på Flekkerøya har for den Norske Kirke produsert ukentlige 
«Samlingsstunder» for de minste hvor deres datter Matilda (5 år) er «programleder» sammen med 
sin mor. Disse samlingsstunden legges ut på vår menighets Facebook-side. I juli besøkte 
samlingsstunden Grimstad hvor flere barn fra menigheten var med i filmen. 
 
Det er også gjort flere samlinger, særlig med konfirmantene, på Teams og andre digitale løsninger. 
 
 
FREMOVER 
 
Vi håper 2021 normaliserer seg slik at vi kan gjennomføre de normale trosopplæringstiltakene fra 
høsten av. Det er nå også spennende å se hvordan effekten av G-Kor på Jappa skole over flere år gir 
seg utslag i deltakelse i andre trosopplæringstiltak i kirka. Dette vil vi for alvor begynne å se fra 
høsten av og i årene fremover. 
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Grimstad Menighet

Balanseregnskap pr. 31.desember 2020

Eiendeler:

Avd. Tekst Regnskap 2020 Regnskap 2019 Note

2110 Bank menighetsråd 60284,00

2110 Bank menighetsråd 789281,00 830328,00

2193 Bank Bryggekapellet 98404,00 103983,00

2140 Bank eldrefond 137037,00 137782,00

2110 Mva refusjon 21969,00 20593,00 2)

Alle Samlekonto debitorer 124,00 28362,00

Sum eiendeler 1046815,00 1181332,00

Gjeld og egenkapital:

Avd. Tekst Regnskap 2020 Regnskap 2019 Note

Egenkapital:

2110 Disp. midler adm. MR 241696,00 288688,00

2140 Bundne midler eldretiltak 136098,00 136075,00 3)

2410 Dis. Midler diakoni 29533,00 24060,00

2141 Disp. midler kirke/kultur 21126,00 21126,00 4)

2150 Disp.midler dåpsoppl. 410529,00 418220,00 5)

2152 Disp. midler konfirmanter 24315,00 33987,00 6)

2152 Fond reunion konfirmanter 5586,00 5585,00

2154 Disp. midler sønd.skolen 6486,00 3881,00 7)

2171 Disp. midler kirkekoret 6076,00 20391,00 8)

2172 Disp. midler barnekor 46214,00 47047,00 9)

2190 Disp. midler kirkemusikk 7650,00 18711,00 10)

2191 Fond Menighetsblad 4251,00 4251,00

2193 Fond Bryggekapellet 99521,00 118687,00
Sum egenkapital 1039081,00 1140709,00

Gjeld:

Alle Kortsiktig gjeld 3039,00 36783,00

2110 Offer ikke videresendt 4695,00 3839,00

Sum gjeld: 7734,00 40622,00

Sum gjeld og egenkapital 1046815,00 1181331,00
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GRIMSTAD MENIGHET

Noter til årsregnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Regnskapet er ført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for menighetsråd,

utarbeidet av kirkedepartementet i tråd med § 9 i Kirkeloven av 1997 som omhandler

menighetsrådets ansvarsområde.

Regnskapet inneholder driftsregnskap med overføringsposter skilt ut, samt en balanseoppstilling.

Regnskapet inneholder en oversikt over aktivitetene på arts nivå.

Regnskapet inneholder all virksomhet som menighetsrådet inkluderer i sin drift, ref. Kirkelovens §9

Grimstad menighetsråd eier ingen eiendommer.

Note 2 - MVA-kompensasjon

Fra og med året 2004 er det mulig å søke fylkesskattesjefen om kompensasjon for betalt merverdiavgift  

på varer og tjenester. Beløpsgrensen for betalt avgift er kr. 20 000,-. Grimstad menighet har betalt

kr 21970,- i avgift i 2020 og kan derfor kreve refusjon.

Note 3 - Diakoni: 

Kathrine Vigeland Gundersens Minnefond, merket eldretiltak.

Differansen mellom bundne midler og bank er 80% av renteinntekter

som skal overføres annet diakoniarbeid. 20% er tillagt fondet i henhold til vedtekter. 

Ubenyttede tildelte midler, i hht. vedtak i MR den 14/2-06. 

Note 4 - Kirke- og kulturutvalg:

Ubenyttede tildelte midler, i hht. vedtak i MR den 14/2-06. 

Note 5 - Dåpsopplæring:

Overskudd av givertjenesten og ubenyttede tildelte midler.

I 2016 mottok Grimstad menighet en arv etter Gulli Gåskjenn på kr 452.100,- .

Gaven er merket dåpsopplæring og inngår derfor i dåpsopplæringsfondet.

Note 6 - Konfirmanter:

Ubenyttede tildelte midler og overskudd egenandel konfirmanter

Note 7 - søndagsskolen:

Ubenyttede tildelte midler, i hht. vedtak i MR den 14/2-06. 

Note 8 - Kirkekoret:

Overskudd av egenbetaling og ubenyttede tildelte midler  i h.h.t. vedtak i MR 14/2-06.

Note 9 - Barnekoret Koriander:

Overskudd av egenbetaling og ubenyttede tildelte midler, i hht. vedtak i MR 14/2-06.

Note 10 - Kirkemusikk:

Ubenyttede tildelte midler, i hht. vedtak i MR 14/2-06.

Note 11: Egenkapital

Egenkapital pr. 1.1 1140709,00

Årsresultat -101628,00

Egenkapital pr. 31.12 1039081,00
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Grimstad menighet - budsjett 2021

Vedtatt av menighetsrådet 15.12.2020

Administrasjon:

Inntekter 2 021                2 020             Regnskap pr 30.11.2020

Salg 

Utleie av kirken 30 000              30 000           

Fra andre

Fra kirkelige fellesråd 5 000                -4 680,00

Gaver/Givertjeneste 25 000              20 000           -28 808,00

Offer til menigheten 75 000              90 000           -46 724,00

Renteinntekter

Bruk av adm.disp fond

Sum 135 000 140 000         -80 212,00

Driftskostnader 2 021 2 020             

Annen lønn og godtgjørelse 8 000 8 000             7722,00

Kontormateriell 0 3 000             

Undervisningsmateriell 348,00                                   

Bevertning 10 000 10 000           7 082,00                                

Kirkekaffe 5 000 7 000             1 511,00                                

Annet forbruksmateriell 3 000 3 000             7 391,00                                

Bankgebyrer 8 000 7 000             7 486,00                                

Annonser 15 000 10 000           8 523,00                                

Arr. utgifter 30 000 20 000           633,00                                   

Leie av lokaler

Gaver/blomster til andre 6 000 5 000             5 089,00                                

Inventar og utstyr 20 000 10 000           2 811,00                                

Konsulenttjenester 1 579,00                                

Overføring til andre 4 000             36 577,00                              

Tilskudd til aktiviteter 30 000           

Støtte til ungdomsarbeider KFUK/KFUM 30 000 23 000           

Sum 135 000 140 000         86 752,00                              

Budsjettert resultat 0,00 0,00 -6540,00

*) Tilskudd til andre aktiviteter fordeler seg slik:

2 020                2 019             Disponible midler fra tidligere

G-kor Fondsmidler 47 047

Korvirksomhet  - voksne 11 000           20 391

Kirkemusikk 19 000           18 711

Søndagsskole Fond dåpsm. 3 881

Konfirmanter Fondsmidler 33 988

Kirke og kultur Fondsmidler 21 126

Dåpsopplæring Fondsmidler 418 220

Diakoni Fondsmidler 24 060

Sum 30 000           

Merknad: Støtten til ungdomsarbeider er bare lagt inn for 1/2 år, må event. oppjusteres dersom 

det blir aktuelt å gi støtte i hele 2021
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Årsstatistikk 2020 – Grimstad menighet 

 
 2020 2019 

Innmeldinger og Utmeldinger Antall Antall 

Registrerte innmeldinger 3 3 

Registrerte utmeldinger 8 29 

 

Kirkelige handlinger Antall Antall 

Dåp utført i soknet 19 11 

- herav døpte med bostedsadr. i soknet 8 2 

Konfirmerte i soknet 11 18 

Kirkelige vigsler utført i soknet 6 2 

Gravferder i soknet 20 21 

 

 2020 2020 2019 

Gudstjenester Antall Deltakere Ant/Delt 

Gudstjenester totalt på søn- og helligdager, i kirken 

og andre steder  

42 2596 44/7202 

Gudstjenester totalt utenom søn- og helligdager 4 310 13/1623 

Totalt antall gudstjenester 46 2906 57/8825 

- hvorav antall i soknets kirke 40  46 

-                       på institusjon i soknet 4  10 

-                       på andre steder 2  1 

    

Gudstjenester med nattverd 16 976 30/2725 

Familie- og barnegudstjenester (ikke julaften) 6 410 6/1007 

Gudstjenester for barnehage- og skolebarn 0 0 5/1193 

Julaftensgudstjenester 1 201 2/1300 

 

 

Ofringer, innsamlinger og gaver Totalt Herav til egen 

virksomhet 

2019 

 totalt/til egen 

Beløp samlet inn ved offer/kollekt i kirken 179554 52184 309021/89121 

Beløp samlet inn via givertjeneste 49850 49850 41442/41442 

Beløp samlet inn ved andre innsamlinger og 

gaver 

65327 31250 15663 
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Året 2020 i Grimstad KFUK/KFUM – Ten Sing 
Dette året har koronasituasjonen satt sitt sterke preg på aktiviteten på Triangelhuset. Ten Sing 

startet aktiviteten som vanlig ved årsskiftet, men ved nedstengningen i mars måtte en sette inn 

smitteverntiltak. 

Siden koronatiltakene ble lettet på knyttet til barn og ungdom har Ten Sing holdt noe aktivitet 

gående stort sett gjennom hele 2020. Dette har latt seg gjøre på grunn av et lavt medlemstall i 

denne perioden, og situasjonen har hindret an aktiv medlemsrekruttering. Angelika Alsén var 

ansatt som ungdomsarbeider i vårsemesteret og var en god støtte i arbeidet. I perioden der 

ungdommene ikke kunne møtes har de holdt kontakt via nettet. Mot sommeren møttes 

ungdommene utendørs og dro på flere turer sammen. 

I høstsemesteret var det mulig å treffes på Triangelhuset og en liten gruppe har hatt sine faste 

samlinger på Triangelhuset. Det har ikke vært noen ansatt ungdomsarbeider denne høsten. 

 
 

 

 

 

 

ÅRSMELDING FOR  

 
 

JANUAR 2020 - DESEMBER 2020. 

 

 

Grimstad KFUK-KFUM-speidere hadde gjennom deler av dette året ukentlige møter, enten på 

Triangelhuset, i skogen på Dømmesmoen eller ved Storesand på Fevik; Utelivet oppleves 

viktig, og prioriteres derfor høyt. 

 

I løpet av året har det dessverre blitt lange opphold og ikke rom for andre samlinger en de 

ukentlige møtene i begynnelsen av året og på høsten.  

Vi startet opp året som vanlig i januar og på vårt andre møte arrangerte vi vår 

Globalinnsamling med flaskepant og pengeinnsamling med bøsser. Vi sendte kr. 15000 til 

KFUK-KFUM Global, til KFUK sitt arbeid i Tanzania. Ellers hadde vi skøytemøte på Myra 

og flere møter i skogen på Dømmesmoen. Gruppa deltok med flaggborg på 17.mai og vi fikk 

så noen møter i mai med kanopadling på Storesand, sykkeltur i Deidalen og stjerne/merkefest 

– avslutning på Storesanden 

 

Høsten ble gjennomført med speidermøter som vanlig, stort sett på Dømmesmoen til utgangen 

av oktober, blant annet med et klatremøte hvor vandrerne hadde lagd en flott hinderløype til 
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de yngste. Grimstad KFUK-KFUM-speidere inviterte hele menigheten på kirkesuppe utenfor 

kirken på høsttakkefesten i september. Vi kunne dessverre ikke arrangere vår årlige tur til 

Solhøgda i november. 

 

Vi hadde en flott juleavslutning i gapahuken i 

Morholtskogen i desember. 

Stor var overraskelsen da vår gruppeleder fikk 

tildelt ildsjelsprisen av Sparebanken 1 - 

sparebankstiftelsen og fikk overrakt kr. 25000 

til speidergruppa. 

 

Pengene er brukt til innkjøp av 4 nye kanoer og 

til en mobil zipp-line. 

 

Gjennom 2020 har vi i alt hatt 21 speidermøter 

 

 

Grimstad KFUK-KFUM-speidere har i mange 

år hatt ansvaret for å flagge på skolene og andre 

flaggsteder i kommunen på alle offisielle 

flaggdager som faller utenfor skoledager. Dette 

får vi betalt av kommunen og universitetet for å 

gjøre. Disse flaggdagene er stort sett fordelt 

mellom noen av gruppens ledere, slik at disse 

flagger tre-fire dager hver i løpet av et år. En 

god inntektskilde. 

 

Medlemstallet i 2020 var noe mindre enn året 

før, i underkant av 50 stk. Speiderne våre er 

fordelt i tre ulike alderskategorier; oppdager (1-2 trinn) 3 stk, stifinnere (3-4 trinn) 8 stk og 

vandrere (5-10 trinn) 20 stk. Gruppas oppdagerledere dette skoleåret var Geir Bjørge og 

Ragnhild Veimo Larsen. Stifinnerledere har vært Trond Wirak og Ole Andreas Nesvåg 

Uthaug og. Vandrerledere har vært Jarl Thore Larsen, Egil Rypestøl, Eirik Wirak og fra 

august Kristina Auestad.  

Gruppeleder er Trond Wirak.  

 

Vi som er ledere i speiderarbeidet på Triangelhuset ønsker å være optimistiske med tanke på 

fremtiden for Grimstad KFUK-KFUM-speidere, og vi ber, håper og arbeider for videre 

medlemsvekst i årene som kommer. 

 

 

Styret består av: 

Leder: Trond Wirak 

Styremedlem: Ragnhild Veimo Larsen 

Styremedlem: Geir Bjørge 

 

Grimstad, 15.02.2021 

 

Trond Wirak, gruppeleder for Grimstad KFUK-KFUM-speidere 


